
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

RYCHLÉ, BEZPEČNÉ A
EKOLOGICKÉ ČISTĚNÍ

• Univerzální použití, nepůsobí korozi,
nehořlavý

• Biologicky odbouratelný
• Může se použít na syntetické materiály,

textilie, laky, kovy, vinyl, dřevo, atd.
• S registrací NSF
• Praktický rozprašovač -"IHNED K POUŽITÍ"
• Odtraňuje zbytky nikotinu, hmyzu a

mastnot.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

NOVAKLEEN (PH9)NVK9
VŠEOBECNÉ INFORMACE
NOVAKLEEN je účinná směs ve vodě rozpustných
rozpouštědel,složek se silnou pronikací schopností,
zvlhčovacích činidel a syntetických saponátů se
schopností napadat molekulární strukturu nečistost,
mastných usazenin, zbytků pryže a mastných skvrn bez
poškození vlastního materiálu, na němž jsou tyto
nečistoty. Nečistoty jsou odděleny kapilárním účinkem
a změněny na emulzi,kterou je možno kompletně
odstranit setřením,nebo opláchnutím.

NOVAKLEEN je plně biologicky odbouratelný a
nezpůsobuje znečišťování odpadních vod.
NOVAKLEEN je nehořlavý a netoxický pro lidi i zvířata.
NOVAKLEEN obsahuje účinné inhibitory koroze, snižuje
nebezpečí koroze kovových povrchů,které normálně
korodují po použití běžných čisticích prostředků na bázi
vody.

TECHNICKÁ DATA
Složení: stabilní směs biologicky odbouratelných
povrchových činidel a kapilárních činidel spolu s
okysličenými rozpouštědly a modifikovanými louhy bez
volných žíravin.
Hořlavost: nehořlavý.
Vůně: čerstvá a příjemná.
Barva: průsvitná oranž.
pH- faktor: 9.

Toxicita: netoxický při správném použití.
Splňuje normu AOX: adsorbovatelné volně vázané
halogeny.
V souladu s normou HACCP.
Spotřebujte optimálně do 24 měsíců od dodání.
Bezpečnostní opatření: viz. Bezpečnostní list
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

APLIKACE A POUŽITÍ
• NOVAKLEEN může být používán na všechny druhy

povrchů: syntetické materiály, textilie, koberce,
vinyl, plátna, umakart, malby, kov, dřevo, chrom,
hliník, kámen, beton, dlažbu, polyester, plexisklo,
gumu, syntetickou i přírodní kůži.

• Odstraňuje většinu druhů skvrn: mastnotu, olej,
asfalt, nikotin, naftové sedimenty, mrtvý hmyz,
prach a různé mastné nečistoty.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N490419 Novakleen PH9 1l ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE
N490420 Novakleen (pH9) 210 ltr. ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE
N490425 Novakleen (pH9) 25 ltr. ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


